Uma eldaes ceAtfiaadal

Pacatuba
O Futura não pode parar
Secretaria de Administração
e Finanças

ATA DE ABERTURA, HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12.002/2022-PERP

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de julho de 2022, às 08h30min, na sala da Comissão de Licitação,

estando presentes a Pregoeira: Iara Lopes de Aquino, e a equipe de apoio formada pelos servidores:

Francisco de Assis Alencar Barbosa e Laila Adriano da Luz, e com observância às disposições contidas

no Pregão nº 12.002/2022-PERP, para REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE VIATURA

PARA A PATRULHA MARIA DA PENHA DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE PACATUBA-CE, para atender

as necessidades da Secretaria de Saúde, se reúnem com a finalidade de dirigir e julgar o certame acima

citado. No entanto, por não comparecer nenhum interessado, a pregoeira declarou a licitação como

DESERTA. Nada mais havendo a ser consignado em ata, que após lida e achada conforme, vai

devidamente assinada pelos presentes.

~~ ipt~i`~ 6 ~Cï ~ s de A um rancis~o e ~s ~a~ ~arbosa "

Pregoeira

Equipe de Apoio

Equipe de Apoio